
UCHWAŁA Nr XIII/7/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gminnej, położonej w obrębie geodezyjnym Brudzewo,gmina Puck. 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.  „a”  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym  
(j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2024 r.  poz. 1145). 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej działkę 

nr 301/1 o powierzchni 28 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Brudzewo, dla której Sąd 

Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą                          

Kw Nr GD2W/00017893/2, na rzecz właściciela nieruchomości przyległej celem polepszenia 

warunków jej zagospodarowania. 

§ 2.  

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Wójtowi  Gminy  Puck.    

§ 3.  

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.    

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE59334-2234-4E4A-B28C-5F8FE9BE3096. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/7/25 RADY GMINY PUCK z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


